disponibilità della dotazione economica dei pertinenti capitoli di competenza n. 442513 e n. 446513 

“Altri beni di consumo per l’attuazione delle disposizioni di cui al decreto legislativo 09/04/2008, n. 81 

(spese obbligatorie)”, per un importo a base d’asta di € 15.000,00 (quindicimila/00) esente IVA, (D.P.R. n. 

633/72, art. 10, comma 20), codice SIOPE U. 01.03.02.99.999, Rubriche 2 e 3 – Dipartimenti 

dell’Ambiente e dell’Urbanistica - Bilancio della Regione Siciliana, Esercizio Finanziario 2024; 

Ritenuto di autorizzare l’affidamento diretto ai sensi dell’art.